АДМИНИСТРАЦИЯ
Саянского района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

с. Агинское

05.08.2019 г.                                                                                                   № 229-р

          	В соответствии с  ч. 7 ст. 39 Федерального  закона  от 05.04.2013г. № 44- ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  государственных и муниципальных нужд», в связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьями 52, 58  Устава муниципального образования  Саянский район Красноярского края:

1.  Внести изменения в состав Единой комиссии  администрации Саянского
района по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений, утвержденной  распоряжением главы администрации Саянского района от 06.03.2014г. № 25-р (в редакции распоряжений № 67-р от 05.05.2014г., № 205-р от 13.10.2015г., № 8-р от 18.01.2016г., № 157-р от 01.08.2016г., № 149-р от 07.06.2018г., № 199-р от 06.07.2018г., № 33-р от 14.02.2019г.) (далее - Комиссия) следующего содержания:
      1.1.В связи с отпуском члена Комиссии  Брежневой Марии Николаевны с 05.08.2019г., включить в состав Комиссии Гребнева Владимира Владимировича – заместителя главы района по социальным вопросам.
[bookmark: _GoBack]      2. Специалисту по информатизации  организационно - правового отдела администрации Саянского района (Н.В. Сапруновой) опубликовать настоящее распоряжение в информационно - телекоммуникационной сети Интернет, на официальном  веб- сайте администрации Саянского района.
      3. Контроль за исполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой.
      4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Первый заместитель главы района                                                      В.А. Чудаков

С распоряжением ознакомлены:
_____________________________________________
Должность                                           ФИО                                                              подпись